(
安徽合普项目管理咨询集团有限公司
)

                  皖合普办【2019】4号

[bookmark: _GoBack]关于转发《关于开展合肥市建设工程
 监理员认定工作的通知》的通知

集团公司各部门、各分公司（项目部）：
     根据《安徽省建设监理协会会员单位从业人员水平能力认定管理办法》(皖建监协【2016】24号)及《关于开展安徽省建设工程监理员认定工作的通知》（皖建监协【2017】6号）的精神，合肥市建筑工程协会印发了《关于开展合肥市建设工程监理员认定工作的通知》（合建协【2019】22号），现转发给你们，并结合我司实际，就认定工作的有关事项通知如下：
一、申请监理员认定的条件：
    1、具有建设工程类（含建设工程经济、建设工程管理）中专及以上学历；
    2、年龄不超过55周岁；
    3、实名制必须在本单位，以省工程建设监管和信用管理平台（www.ahgcjs.com.cn）上的信息为准。
（4）省工程建设监管和信用管理平台上各单位培训合格人员实名制名单（截屏）并加盖各单位公章。
二、监理员培训、认定时间：
    监理员的培训工作经报备认可后，由培训机构开展培训，培训结束后由合肥市建筑工程协会安排组织考试。认定、发证工作由省监理协会统一组织，今年的认定时间暂定于6-7月、11-12月。
 三、相关要求：
1、 集团公司各部门、各分公司（项目部）符合条件的员工要抓住机遇，积极报名，以各部门、各分公司（项目部）为单位集中报名至集团公司市场经营部（562336737@qq.com）。由于时间紧、机会少、申请难，请各部门、各分公司（项目部）负责人，监理部各项目总监予以高度重视，报名截止时间为6月21日。
2、采取自学与集中培训相结合，学习资料参照2017年7月合肥市建筑工程协会监理分会编著的《合肥市监理员培训教材》，培训时间另行通知。
3、报名表一式两份（另附电子版），1寸免冠照片4张，附学历证书复印件、身份证复印件。

附：1、安徽省建设工程监理员培训报名登记表
2、关于开展合肥市建设工程监理员认定工作的通知
（合建协【2019】22 号）

二O一九年六月十四日

主题词：转发  建设工程监理员  认定工作  通知
抄（报）送：董事长，总经理，副总经理。
安徽合普项目管理咨询集团有限公司综合部       2019年6月14日印发
附件1：
安徽省建设工程监理员培训报名登记表
档案编号：
	姓   名

	性别

	出生日期

	(1寸照片)

	身份证号

	参加工作
时  间

	文化程度

	职 称

	现任职
岗 位

	申请岗位及专业

	从事本岗位工作年限

	工作单位
（学校）

	通讯地址
及邮编

	联系电话

	手机

	工作（学习）简历

	工作单位（学校）
意见

                                     (公章)
                                     年    月    日

	培训机构
审查意见

                                     (公章)
                                       年    月     日

贴身份证复印件

  1寸照片

附件2：
关于开展合肥市建设工程监理员认定工作的通知
合建协〔2019〕22 号
各监理专委会会员单位：
     根据《安徽省建设监理协会会员单位从业人员水平能力认定管理办法》(皖建监协[2016]24号)及皖建监协[2017]6号文《关于开展安徽省建设工程监理员认定工作的通知》，结合合建人事[2015]7号文，我会拟定开展建设工程监理人员（监理员）从业水平能力认定工作，现将有关事项通知如下：
一、申请监理员认定的条件：
1、具有建设工程类（含建设工程经济、建设工程管理）中专及以上学历；
2、年龄不超过55周岁；
3、实名制必须在本单位，以省工程建设监管和信用管理平台（www.ahgcjs.com.cn）上的信息为准。
二、申请监理员认定的程序：
1、对符合条件的且监理员认定人数达到一定规模的企业经向我会申请同意后，可自行组织监理员认定，具体要求如下：
（1）有本单位人员培训制度和计划，且已经为本单位人员建立学习档案；
（2）授课老师须为执业10年以上的注册监理工程师；
（3）监理员培训集中授课学时达到24学时；
（4）授课过程应完整录像，由公司统一保存，作为培训记录，以备查验。
2、 对不符合条件的或自行组织存在困难的企业可自愿参加我会认可的培训机构（具体咨询监理专委会62648576）组织的监理员认定工作，培训机构组织单位的可以参考（合建人事[2015]7号文）具体要求如下：
（1）培训机构应书面申请、制定详细计划，并提前向我会报备；
（2）授课老师须为本市行业内资深专家；
（3）培训学时为24学时，其中自学学时为8学时，集中授课学时为16学时；
（4）授课过程应有考勤签到表。
三、监理员认定需提供的材料：
1、由企业自行组织的
（1）申请自行开展监理员认定的报告（内容自拟，应写明单位资质、师资力量、人员规模等基本情况，必须在认定开展前报备我会，我会同意后方可开班）；
（2）监理员培训计划并加盖单位公章；
（3）授课老师简历及注册证书复印件；
（4）培训合格人员花名册；
（5）省工程建设监管和信用管理平台上本单位培训合格人员实名制名单（截屏）并加盖本单位公章。
2、由培训机构组织培训的
（1）组织培训的通知并加盖机构公章(需明确学员报名时间、地点及费用）；
（2）授课时考勤签到表；
（3）培训合格人员花名册；
（4）省工程建设监管和信用管理平台上各单位培训合格人员实名制名单（截屏）并加盖各单位公章。
四、监理员培训、认定时间：
监理员的培训工作经向我会报备认可后可由企业、培训机构灵活掌握，随时开展，培训结束后由我会安排组织考试。认定、发证工作由省监理协会统一组织，今年的认定时间暂定于6-7月、11-12月。
五、特别说明：
1、申请报告、培训计划、教师简历及证书复印件材料纸质版需在开班前送交至我会；
2、其余材料纸质版需在培训结束3个工作日内送交至我会，同时将监理员认定合格人员的汇总表发送至邮箱。(1257947720@qq.com)
3、联系地址：新站区铜陵北路569号；
联系电话：0551－62648576。

                                             合肥市建筑工程协会
                                  2019年6月10日